PAGE
2

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 50                                                                                     « 12 »  мая  2020 года

Четвертый созыв

Об уличном освещении поселка Залесный
Заслушав информацию Главы администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» Губайдуллиной Т.Н. об уличном освещении поселка Залесный
Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:
1.Информацию  Главы администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» Губайдуллиной Татьяны Николаевны  об уличном освещении поселка Залесный принять к сведению.

2.Главе администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» Губайдуллиной Татьяне Николаевне  принять участие в государственной программе Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» для получения субсидий в рамках реализации мероприятий по благоустройству сельских территорий и мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию территории. /Горохов Р.Р./

Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                             Р.Р.Абдрахманов